
 

 

  
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
VIІІ СКЛИКАННЯ LII СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 10 квітня 2024 року № 4708 – МР 
м. Суми 
 
Про План дій сталого енергетичного 
розвитку та клімату Сумської міської 
територіальної громади до 2050 року 

 
З метою забезпечення сталого енергетичного розвитку Сумської міської 

територіальної громади, підвищення енергоефективності, раціонального 
використання енергоресурсів, розвиток альтернативних та відновлювальних 
джерел енергії, зменшення рівня викидів парникових газів, підвищення 
стійкості до змін клімату, відповідно до рішення Сумської міської ради  
від 25 січня 2023 року № 3409-МР «Про приєднання до Європейської ініціативи 
«Угода мерів щодо Клімату та Енергії», ураховуючи результати громадських 
слухань з обговорення проекту Плану дій сталого енергетичного розвитку та 
клімату Сумської міської територіальної громади до 2050 року, керуючись 
пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  
в Україні», Сумська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити моніторинговий звіт виконання Плану дій сталого 
енергетичного розвитку міста Суми до 2025 року за 2016-2020 роки (додаток 1 
до даного рішення). 

2. Затвердити План дій сталого енергетичного розвитку та клімату 
Сумської міської територіальної громади до 2050 року (додаток 2 до даного 
рішення). 

  3. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом обов’язків. 
  
 
 
 
Секретар Сумської міської ради                       Артем КОБЗАР 
 
Виконавець: __________Любов СПІВАКОВА 
 


